
ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků - oblast povodí Labe
Název akce Studénka, Lužany u Jičína, ř. km 1,000-1,500
Zhotovitel akce: Kampa - Marynka s.r.o., se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice
Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce 953499
Zdroj financování VZ, DVT - 2. etapa

Druh zakázky ZPŘ

Číslo SoD, datum uzavření SML-00292-2022-947 Cena za dílo (Kč bez DPH) 2 997 765,47 Kč
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dodatků SoD (Kč bez DPH)

Specifikace (popis) změny
Situování:

Popis: Odborné ošetření kořenů stromů s doplněním kokosových rohoží před pokládkou opevnění. Bude odstraněn 1 vzrostlý strom (Lípa c.) - průměr 
500 mm na pařezu, který byl posouzen dendrologem, jako havarijní. Na základě tohoto byl dohodnut posun termínu dokončení stavby do 31.8.2023 s 
tím, že vlastní stavební práce budou dokončeny nejpozději do 15.8.2023 z důvodu opravy místní komunikace. V km 0,188 bude zajištěna kanalizační 
přípojka DN 200, nebude se provádět shybka s výměnou porubí s ocelovou chráničkou. Stávající potrubí bude zajištěno obsypáním štěrkopískem 0,2m 
s následným obetonováním tl. 0,2 m, v horní části s vložením KARI sítě. Obetonování bude ve výšce navržené nivelety dna - bude tvořit pas. Před a za 
obetonávkou ve dně, bude doplněna kamenná rovnanina 2 x 0,7 m (2 řady kamenů).

Příčina - důvod vzniku změny
Při modelaci koryta vodního toku pro založení kamenné rovnaniny, bylo nutné učinit protiopatření, aby stavební činností nedošlo k poškození 
kořenových systémů. Práce v úsecích v blízkosti stromů byly pozastaveny. Investor na vlastní náklady uzavřel objednávku pro vypracování odborného 
arboristického posudku. V km 0,188 byl po odkrytí kanalizační přípojky posouzen její stav na základě kterého, bylo dohodnuto její ponechání, bez 
provedení přeložky formou shybky. Potrubí bude zajištěno obsypem a obetonováním se zajištěním nad a pod kamenou rovnaninou.

Přílohy
Příloha č. 1 Rozpočet - více práce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 2 Rozpočet - méně práce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 3 kopie listů ze stavebního deníku

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla ano

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano

Popis dohodnutých vlivů:

Nerealizované (méněpráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH) 36922,35
Dodatečné (vícepráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH) 48779,61
Nerealizované (méněpráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH) 36922,35

Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH) 48779,61

Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby (%) 1,627199008
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

TDS 07.07.2023

zástup TDS 07.07.2023

autorský dozor 07.07.2023

vedoucí ST 07.07.2023

zhotovitel
07.07.2023

Záznamy o změnách ve SD
datum 21.6.2023 a 7.7.2023 číslo strany SD - list.č. 0775607 a 0775610 z deníku č.ll.



Kód: IMPORT
Stavba: 22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 922,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 36 922,35 7 753,69

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 44 676,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KAXMFA;

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 30.6.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 Rekonstrukce opev...

36 922,35 44 676,04

36 922,35 44 676,04

KÁMIíAI
MARYNKA s-r.p- 
STAVEBNi A kAMENICK|PRAC|
LMnM?S'45^Jil4 !
IČO:26014998* D£:řZ26014998

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_MÉNĚPRÁCE 

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce opev...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

30.6.2023

Cena.bez DPH 36 922,35

dph základní
snížená

Základ daně
36 922,35 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 753,69 

0,00

Cena s DPH V CZK 44 676,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

KAMPA
MARYNKA s.r.o. 
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE 
Lesní 1060, 514/1 JILEMNICE 

tel.: 499/L/6 114 ©
IČO: 26014998/pCA)Z26014 998

Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

22-2019- Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_MÉNĚPRÁCE

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 01 - Rekonstrukce opev...

Místo: Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 922,35

HSV - Práce a dodávky HSV 35 684,80
1 - Zemní práce 676,20
4 - Vodorovné konstrukce 501,10
8 - Trubní vedení 34 396,93
998 - Přesun hmot 110,57

OST.- Ostatní 1 237,55

IKAMPAI
MARYNKA s.r.o.
STAVEBNÍ A KAMENICKÉ PRÁCE
Lesní 1060, 51/1)1 JILEMNICE 

tet.: 494/26 H4 ©
IČO:2601493& foC: CZ26014998

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

22-2019-Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce opev...

Místo: Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 922,35

D HSV Práce a dodávky HSV 35 684,80
D 1 Zemní práce 676,20

12 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,600 561,00 336,60

PP v
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,200 283,00 339,60
pp štěrkopísek netříděný zásypový

D 4 Vodorovné konstrukce 501,10

21 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,074 1 150,00 85,10

PP

w
w
w

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm 
pod šachtu
0,7*0,7*0,15
Součet

0,074
0,074

22 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 0,320 1 300,00 416,00

pp

w
w
w

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
pod potrubí přípojky
4,0*0,8*0,1
Součet

0,320
0,320

D 8 Trubní vedení 34 396,93

30 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

m 8,000 447,00 3 576,00

pp Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

31 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 160

kus 4,000 250,00 1 000,00

pp

w
w

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160
2+2
Součet

4,000
4,000

32 M 28612243r pružná spojka flex-seal DN 150 kus 2,000 290,00 580,00
PP pružná spojka flex-seal DN 150

33 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000 124,00 248,00
PP koleno kanalizační PVC KG 160x45°

34 K 890411811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3z prefabrikovaných skruží m3 1,021 4 330,00 4 420,93

pp

w
w
w

Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1.5 m3 
z prefabrikovaných skruží
D.1.b.05
1,3*PI*0,5*0,5
Součet

1,021
1,021

35 K 894811131

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, 
odolnost vnějšímu tlaku 12,51, hloubka od 860 do 1230 
mm

kus 1,000 6 290,00 6 290,00

pp
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN 
šachty/DN trubního vedeni) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,51,
hloubka od 860 do 1230 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 899301811 Demontáž poklopů betonových a železobetonových
včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg kus 1,000 194,00 194,00

PP Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, 
hmotnosti jednotlivě do 50 kq

37 K 899911101
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunuti potrubí 
do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 
183 mm

kus 4,000 212,00 848,00

pp Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunuti potrubí do chráničky výšky 
25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm

38 K 899913151 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x
DN chráničky DN 150x200 kus 2,000 1 120,00 2 240,00

pp Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 
150x200

39 K 899914112 Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu 
vnějšího průměru D 219 x 10 mm m 4,000 1 540,00 6 160,00

pp Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 219 
x 10 mm

40 M 55283929 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
219x8,0mm m 4,000 2 210,00 8 840,00

pp trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm

D 998 Přesun hmot 110,57
43 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 

bystřin t 0,405 273,00 110,57

pp Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

D OST Ostatní •
1 237,55

42 K Ř005 Likvidace stavební suti dle platné legislativy t 2,246 551,00 1 237,55
PP Likvidace stavební suti dle platné legislativy
w naložení, odvoz vč. Složení a poplatku za uložení
W vybouraná kanalizační šachta
W 1,021*2,2
W Součet

2,246
2,246

MARYNka s.r.o
STAVEBNÍ A KAMZNICKÉ PRÁCELesní 1060, 514 M JlLEMNIcI

tel.: 439 pĚ6 114IČO: 26014 998/^1(^226014 998 ®

Strana 4 z 4



Kód: IMPORT
Stavba: 22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Lužany u Jičína Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: KAMPA -MARYNKAs.r.o. IC: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 48 779,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 48 779,61 10 243,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 59 023,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

'KAMPA
MARYMKA s.r.o.
STAVEBNÍ a kamenické práce 
Lesní 1060, 514 01 JIIÍEMNICE 

tel.: 499 4A6 1Í4 0)
IČO:26014998 DIČ:£Z2#014&98

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_VÍCEPRÁCE

Místo: Lužany u Jičína Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 Rekonstrukce opev...

48 779,61 59 023,41

48 779,61 59 023,41

KAMPAI
MARYNKA s.r.o. 
STAVEBNÍ a kamenické práce 
Lesní 1060, 514 01 JILEMNICE 

tel.: 499 426 114 ©
IČO:26014998 P!Č:C/?6074£98

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000- 1,500_VÍCEPRÁCE 

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce opev...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKAs.r.o. IČ: 26014998
DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena-bez DPH 48 779,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 48 779,61 21,00% 10 243,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 023,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

i ;< j\ m, i
MARVNKA s.r.o. 
STAVEBNÍ a KAMEř/lCKÉ PRÁCE 
Lesní 1060, 514 Oj/JILEMNICE 

tel.: 499 43f 114 (2)
IČO:26014998 pč «Z26014998

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
<i ^

Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

22-2019- Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce opev...

Místo: Lužanv u Jičín Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 779,61

HSV - Práce a dodávky HSV 48 779,61
1 - Zemní práce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 47 602,43
998 - Přesun hmot 1 177,18

MARYÍSÍ6C/V s.r.o. 
STAVEBNÍ a kamenické práce 
Lesní 1060, 514 01/7LEMNICE 

tel.: 499\42®/14 ©
IČO:26014998 <#26014998

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

22-2019 - Studenka, Luzany u Jicina, r.km 1,000 - 1,500_VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO 01 - Rekonstrukce opev...

Místo: Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 779,61

D HSV Práce a dodávky HSV 48 779,61
D 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 47 602,43

27 K 463211158

Rovnanina z lomového Kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
finn kn

m3 2,800 2 930,00 8 204,00

pp

w
w
w

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné 
objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
500 kp
kamenná rovnanina před a za potrubím kan. Přípojky
2*3,5*0,8*0,5
Součet

2,800
2,800

26 K 321321115

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.

m3 1,400 5 829,50 8 161,30

pp

w
w
w

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízeni, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukci železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

obetonávka potrubí
3,5*1,0*0,2+2*3,5*0,5*0,2
Součet

1,400
1,400

31 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sít

t 0,025 55 002,00 1 375,05

pp

w
w
w

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových 
tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí 
výztuž KARI 100x100x8 - 3,5*0,9 = 3,15 m2 
0,025 
Součet

0,025
0,025

Beánem konstrukci z betonu proste no něco 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

15 K 321351010 komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
•7řÍ7oní nlnr

m2 4,900 1 370,60 6 715,94

PP

W
W

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízeni ploch rovinných

2*3,5*0,7 
Součet

4,900
4,900

Beánem KonšťruKci z oetonu prosteno nebo 
železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních

16 K 321352010 komor, spodní stavby vodních elektráren, jader 
přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
nHctranéní n

m2 4,900 444,11 2 176,14

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci odstranění ploch rovinných

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 111251000 - R
Likvidace dřevní hmoty z ořezaných větví stromů dle 
zvolené technologie dodavatele v souladu s platnou 
legislativou

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP

w
w
w

Likvidace dřevní hmoty z ořezaných větví stromů dle zvolené 
technologie dodavatele v souladu s platnou legislativou 
štěpkování a odvoz na plochu určenou k rekutlivaci
1
Součet

1,000
1,000

12 K 112151354
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 
500 mm

kus 1,000 10 780,00 10 780,00

pp Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

13 K 112251221 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézovánim hl přes 0,2 do 0,5 m kus 1,000 3 822,00 3 822,00

PP Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézovánim hl přes
0,2 do 0,5 m

14 K R01 Zakrytí kořenů kokosovou rohoží a ošetření kořenů 
stromů m2 39,000 112,00 4 368,00

pp Zakrytí kořenů kokosovou rohoží a ošetření kořenů stromů

D 998 Přesun hmot 1 177,18
32 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 

bystřin t 4,312 273,00 1 177,18

PP Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

j< iv\ 5*A\
MARYNKA s.r.o. 
STAVEBNÍ a kamenické práce 
Lesní 1060, 514 01/01LEMNICE 

tel.: 499 426 j14 ©
IČO:26014998 D/Č: OZÍ6014998

Strana 4 z 4




